

**Årsredovisning för**  
**Netsolutions Hosting AB**

559140-4040

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Grahn  
Styrelseledamot

2023-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Netsolutions Hosting AB, 559140-4040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå registrerades år 2018 och bedriver sedan dess managementkonsultation, hyr ut datacenterlösningar, utrustning och försäljning av datorer och datatillbehör, äga och förvalta fast och lös egendom. äga och förvalta andelar i fåmansbolag.

Omsättningen har i år ökat pga utökad verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 050 000	650 000	159 999	844 864
Resultat efter finansiella poster	305 745	81 059	76 510	-59 947
Soliditet %	35,8	38	3,9	-68,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 430	4 646 917
Balanseras i ny räkning		4 646 917	-4 646 917
Årets resultat			180 911
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 653 347</b>	<b>180 911</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 200 000 kr

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 653 347
Årets resultat	180 911
<b>Summa</b>	<b>4 834 258</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 834 258
<b>Summa</b>	<b>4 834 258</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 050 000	650 000
Övriga rörelseintäkter		280 662	429 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 330 662</b>	<b>1 079 775</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-534 841	-677 810
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400 953	-254 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-935 794</b>	<b>-932 578</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>394 868</b>	<b>147 197</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 939	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 062	-66 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 123</b>	<b>-66 138</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>305 745</b>	<b>81 059</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	9 450 000
Lämnade koncernbidrag		0	-1 900 000
Förändring av periodiseringsfonder		-78 589	-1 844 340
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-78 589</b>	<b>5 705 660</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>227 156</b>	<b>5 786 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 245	-1 139 802
<b>Årets resultat</b>		<b>180 911</b>	<b>4 646 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	12 486 221	10 262 514
Inventarier, verktyg och installationer	3	649 853	731 485
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 136 074</b>	<b>10 993 999</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	75 000	75 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 333 331	2 333 331
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 408 331</b>	<b>2 408 331</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 544 405</b>	<b>13 402 330</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		879 750	1 115 789
Övriga fordringar		798 274	1 077 667
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		450 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 128 024</b>	<b>2 193 455</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		240 976	636 046
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>240 976</b>	<b>636 046</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 369 000</b>	<b>2 829 501</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 913 405</b>	<b>16 231 831</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 653 347	6 430
Årets resultat		180 911	4 646 917
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 834 258</b>	<b>4 653 347</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 884 258</b>	<b>4 703 347</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 922 929	1 844 340
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 922 929</b>	<b>1 844 340</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	5 913 428	6 072 180
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 913 428</b>	<b>6 072 180</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		158 756	158 756
Leverantörsskulder		1 353 578	2 060 380
Skatteskulder		1 186 047	1 139 802
Övriga skulder		2 486 408	245 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 192 790</b>	<b>3 611 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 913 405</b>	<b>16 231 831</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 344 340	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		10 344 340
Omklassificeringar	2 418 964	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 763 304</b>	<b>10 344 340</b>
Ingående avskrivningar	-81 826	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-195 257	-81 826
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-277 083</b>	<b>-81 826</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 486 221</b>	<b>10 262 514</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	904 427	844 864
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	124 064	59 563
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 028 491</b>	<b>904 427</b>
Ingående avskrivningar	-172 942	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-205 696	-172 942
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-378 638</b>	<b>-172 942</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>649 853</b>	<b>731 485</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Netsolutions Well AB	559147-6790	Piteå
NS Real	559322-0436	Piteå

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 333 331	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 333 331
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 333 331</b>	<b>2 333 331</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 333 331</b>	<b>2 333 331</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	5 278 424	5 437 156

## Underskrifter

Piteå

Emil Grahn 2023-06-22  
Emil Grahn Datum  
Styrelseordförande

John Olsson 2023-06-22  
John Olsson Datum  
Styrelseledamot